Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

V rozsahu cenové nabídky zhotovitele č. NAV2021027 ze dne 31. 8. 2021

1 x servis zařízeni v příslušném kalendářní roce

Cena bez DPH: 12.730,00 KČ

DPH 21%: 2.673,30 Kč

Cena celkem včetně DPH 15.403,30 KČ

slovy: patnácttisícčtyřistatři korun českých třicet haléřů

4 x servis zařízení v roce 2022 až 2025

Cena bez DPH: 50.920,00 KČ

DPH 21%: 10.693,20 Kč

Cena celkem včetně DPH 61.613,20 KČ

slovy: šedesátjednatisicšestsettřináct korun českých dvacet haléřů

V rozsahu cenové nabídky zhotovitele č. NAV2022024 ze dne 13. 6. 2022

1 x servis zařízeni v příslušném kalendářní roce

Cena bez DPH: 3.730,00 Kč

DPH 21%: 783,30 Kč

Cena celkem včetně DPH 4.513,30 KČ

slovy: čtyři tisíce pět set třináct korun českých třicet haléřů

4 x servis zařízení v roce 2022 až 2025

Cena bez DPH: 14.920,00 KČ

DPH 21%: 3.133,20 Kč

Cena celkem včetně DPH 18.053,20 KČ

slovy: osmnáct tisíc padesát tři korun českých dvacet haléřů

lV.
Závěrečná ustanoveni

Y

1. Ostatní články a dÍ|čÍ ustanoveni smlouvy o dílo v tomto dodatku neuvedené se nemění.

2. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni oběma smluvními stranami
a účinnosti potom okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu ustanovení § 6 '